Et sic in summa oia clamat libertatem.

Dan autem in captivitate positus; vel in carcere possit probare matrimonium: vide. s. Accusat. f. iii.

Quid si mulier post sensus coacta: mora trahit in domo mariti: s. f. v. q. si mulier que allegat metu sclerity p. annu et dimidio cum marito: aut est minori tpe: datur tamen sit: q. iurta arbitriu boni viri plumentur sit p. sensu: non debet postea audiri. t. de sp. ad id. ubi habetur et illo ter. q. matrimonio p. vim p. t. cobabitatione spontanea qualescit. Et logitur de quadam puella. t. anno: q. per suu nutrictu cuida theotonico fuerat tradita: et ibi papa dicit: q. quis t. anno bis: ab initio inuita fuisset tradita et renitens: t. q. postmodum p. annu et didicis: sibi cohabitans sensisse vir: ad ipsam cogenda redire nec decetero recipieendi sunt testes. ubi dicit p. nor. fin. Posti. q. l. in ter. fiat mentio de anno cu dimidio: in non est necessaria talia cohabitatione: q. ibi narrat facti p. rigentia: s. sufficit si pueniat ad etate legitimam: et captata oportunitate fugiendi non fugerit: nec regurit copula carnalis. vñ ex quo sp. o. cohabitauit cu viro vir approbasse matrimonium: p. hoc. c. vnicus: de desp. imp. li. vi. Iudex tuus p. siderare q. t. katez more et oportunitate fugiendi. Et si item intercessit copulari oio p. sumit. p. sensu nisi p. baref p. vi ertor: ut in. c. p. sultati. de spon. Et addit. Dir. q. hoc vez nisi an et post carnis copulari reclamasset: q. tunc non est: sibi audiencia denegada. d. c. p. sultati. s. ubi non apparet o. reclamatoe: sensisse presumit si sauroe: matrimonii si carnaliter cognita fuit. Sic intellige. e. q. ma. ac. pos. c. insip. vñ v. Etsi fugere cu poteris: ne sensisse puteris. Si in talis coacta fucrit p. vi absolute: sive metu sufficiente: non est matrimonium. S. si non sufficiunt fuerint in iudicio qd. exteriori plumentur p. matrimoniis. Si in vere non sentit: non est matrimonium.

Additio. s. q. non est necessaria cohabitatio anni cu didio s. sufficit si pueniat ad etatem iuniorum et captata oportunitate fugiendi non fugerit etc. vñ idem dicendum si p. aliis modis apparent approbasse matrimonium. vtputa: si se iuges noiaabant vel aperte labant ut iuges ex quo illud c. vnicus. qd. allegat panoz. iuncta glo. e. parat cohabitatoe: et qn se iuges noiaabat: etc. Ide dic si dea puella post etate iuniorum recepit a sponso munera sp. salutis. Nam talia vñ purgare

metu precedentem. Et iō matrimonio g. metu p. etum sicut cohabitatoe sp. tanca qualescit: ita et p. predicta qualescit. Et p. dicta faciunt ad. q. que nūc accidit. nā quedā puella metu pentus p. matrimonio cu quod; iuene: demū post aliquor dies recipit sp. ote qdā nunera sp. salutis a dicto iuene: nūc tale matrimonio metu p. etum qualescit p. dicta munera. Et dicendum est p. predicta o. sic qd. non. s. hoc vide. j. Ademus. s. vi.

Quid aut si dolus dat cām matrimonio: en. teneat. Bl. i. c. cu dicit. qd. metu cā dicit: q. t. matrimonio: h. dolus det cāz p. ctui. s. pan. dicit hoc limitandū: nisi tatus et talis dolus q. babusset tollere p. scusa. Et facit p. hoc. c. cu locū. s. spon. Et Iun. i. d. c. cu dicit. post glo. illa singulare: que quotidie all' r. dicit: q. dolus q. non cadit in p. statē vix: non h. ipse dñe religionis ingressi. Et d. talis loq. ibi ter. Secus vbi interueniret dolus: q. p. nissimos habeat fallere. Qd. non. Et facit p. limitatioe eoꝝ que dicta sunt. s. Divortiu. f. vii.

Quid si ad sensu coactu apponatur iuramentum: s. f. s. P. c. tale iuramentū i soro qd. iudi. ciali: df. n. suis obligatoriu: th. i soro p. scie co. fulendū est p. iplete iuramentū: vel saltet p. su. periorem impetrat absolutionem.

Otz sensus coactu: et p. cogēs faciat 18 matrimonio: s. f. m. doc. q. non: q. matrimonio claudicante o. pt. Si in postmodum p. sentiret: esset matrimonio: dumō cogēs adhuc in suo sensu maneret. Secus si mutauit voluntatem.

Otz p. possit cogere liberos ad p. bendū: s. f. non p. possit cogere generali renei i sp. cu aliquar: q. in matrimonio reguli sensus matielibet. Non tñ pp. hoc p. tēs tcmē iurā matrimonia filiorum: q. eterna ipsius p. et. intelligit ista p. diu. s. si liberi senserit: et ipsi penates obligant ad iducendū eos. ex. s. sp. et lris. cl. ii. iuncta glo.

i. **Impedimentum.**

De impedimento ordinis. O. rdo sa. cer impedit et dirimit matrimonio sequens. c. de voto. q. votum. li. vi. al's non. Sed vi p.fecte habeatur mā huiss capl'i. qn. s. alter. cō iugū possit iterare religionē vcl promoueri ad ordines: vñ voto et dic fin. P. an. i. c. j. de cōuer. p. i. post Jo. an. et Cal. aut. n. matrimonio ē. i. sumatū: aut sic. P. rdo casu: aut alter cō iugū vult intrare religionem p. stēdor: et nunc

pōt etiā iūita uore, ut i. c. uex. t. c. ex publi-
co. extra eo. Aut ul̄t uouere p̄tinētiā seu iūa-
re mōasteriu: tñ p̄fiteri: t tūc pōt iūita cō-
iuge, ut i. d. c. ex publico. Aut uult p̄moueri
ad ordines: t cōter tenet q̄ p̄tinēta uore.
vñ i hoc eāu magis defere religiōis q̄ ordinis:
q̄ p̄gressu religiōis soluit mōitionū n̄ p̄sumā-
tu: no āt p̄ suscep̄tōes sacri ordis. ut br̄ i cūa-
gāti Jo. xiiij. q̄ icipit. Antīque. Si uero m̄ri-
moniū ē p̄sumatū: t tūc aut uolūt uouere p̄ti-
nētiā: statu no āmutato: t p̄nt. Et ita lūia m̄rio-
nia dñr sāctiora, ut i. c. qd̄ dō pari. trivij. q. v.
Aut ali tñ ul̄t uouere: t pōt sui p̄judicium: no
āt i p̄iudicium alteri? p̄iugia. vñ n̄ p̄t exige de
bitū: si tenet reddē. Et si alē p̄sensit alteri: no
obligatur p̄sensit km̄ Iun. quo min⁹ possit
exigere: nisi ē ip̄e uouisset. Nā si abo uoue-
rūt: no tenet ampli⁹ alteri reddere debi-
tū. ut i. d. c. qd̄ deo. t no. i. c. carissimus. er. c.
Aut uolūt mutare statu: t hoc m̄l̄t ip̄l̄t. Aut
maritus uult effici eps̄: t tūc regritur q̄ uor̄
iūet religione: et si no āt suspecta de incōtinē-
tia. ut i. c. sane. et̄ co. Et est cāus spālia. Aut
ul̄t p̄moueri ad ordines: t tūc si uor̄ ē suspe-
cta de incōtinētia: dz̄ intrare mōasteriu. Al's
aut si no āt suspecta: sufficit q̄ uoueat p̄tinē-
tia: remanēdo in seculo. ut in. c. pingatus. et̄
co. Aut uolt iūare religionē: t tūc si alter cō-
misit adulteriu: pōt ēt̄ co inuito. ut in. c. agato-
sa. trivij. q. ii. qd̄ omittēdo adulteriu perdidit
ins qd̄ hēbat in altero: quo ad mutuā seruitu-
tē. Aut alter no āmisi adulteriu: t tūc aut ī/
trat altero ignorāte: aut scīete: t cōtradicēte:
aut eo dissimulāte: aut p̄sentiēte per metum:
aut per dolū. Idē aut p̄sensit simpl̄t: aut con-
sensit: uotū continētia emittēdo. P̄imo cāu-
qñ intrauit altero ignorāte: pōt reuocari ad
petitionē ignorātis. ut i. c. placet. extra eo. Si
uero altero scīete: t cōtradicēte: idē dicēdū.
ut i. c. quidā. extra eo. Idē si alter scīuit t dis-
simulauit. ut in. c. p̄sensit. extra eo. Si tamē i
uita no āre uocauit: no pōt km̄ Lal. post mor-
tez remanētis i seculos: p̄cessus exire monaste-
riu: ut in. d. c. p̄sensit. Et idē dicit Lal. i cas-
ibus precedētibus: t sequētibus: in qbus pōt
sieri reuocatio. Si cīm no āre uocat in vita cō-
iugis: no pōt igressus post illius mortē exire
monasteriu: quasi cessauerit cā que inualida-
bat illi⁹ igressu. Et hoc tene i. Jnn. i. d. c. g/
da. variauerit. Aut alter p̄sensit iūitūq; t tūc

fit reuocatio ad ipsi⁹ peccātōes: vii. c. accedēs-
tē eo. Idē si p̄sensit per dolū. ar. c. veniēs. et̄
co. Si vero p̄sensit sp̄ote i gressu alteri? n̄ tñ
emittēdo uotū p̄tinētia: tūc sūt opiones. Nā
gdam ut Ab. t Jnn. i. d. c. qdā. uolūt q̄ si re-
manēs i seculo ē iūenit: dz̄ ad petūtēz p̄sp̄i⁹
i gressu reuocari. Et al. t̄ q̄ solū ex officio iu-
dicis. Qd̄ plz Iano. Nā p̄stādo p̄sensu re-
nūcianit iūi: qd̄ hēbat in altero. Nō ergo h̄z
āplius actionē: si uider ex officio suo: ne p̄mit-
tatur adulteriu p̄ remanētē in seculo educet il-
lum de mōasterio. Et credit Iano. q̄ hoc
eāu: ille sit verus religiosus ex quo uor̄ p̄sen-
sit. vñ post morē urois cōpellit ad redeūdū
ad mōasteriu suū. Et credit q̄ si dans lniam
ē iūris p̄sciu: q̄ tūc non fiet ista rediūtio: q̄
dando lniam: facite videf vouere. vt no. i iu-
ribus sup̄a all'atis. Aut p̄sensit i gressu alte-
rius. p̄mittēdo p̄tinētia. Et si ē sener: pōt in
trare religionē. vñ remanēbit i seculo: t alter
remanēbit in religiōe. vt i. c. cū sis. t i. c. uro-
ratus. t. c. ad apl̄icā. et̄ co. Aut remanēs i se-
culo ē iūenit: t suspectus de incōtinētia: t tūc
no dz̄ superiori pati alii igredi: nisi alter quo-
q̄ religionē ingrediaſ. Sed si de facto ingre-
ditur: tenet ingressus km̄ omēs: q̄ professio
cōiugis non ē de substātia p̄fessionis alter-
us. vt in. c. significant. extra e. Idē t̄. f. ed.
Sed remanēs i seculoz ex quo ē suspectus t
vouit: p̄pellitur ingredi mōasteriu. vt in. d. c.
significant. Sed an teneatur p̄fiteri. In hoc
sunt opiones. Iano. tenet q̄ no cogitūt p̄si-
teri: sed dz̄ includi in mōasteriu vt arceatur
a vagatōe: quia ultra propriū cōsensu no cō-
pellitur quis p̄fiteri. trivij. q. i. iegritas. Mo-
sti. tenet cōtrariū: q̄ no ē līcita cōmuniō i mo-
nasterio p̄fessionū cum no p̄fessio. Idē quia
vouēdo: facite se obligant ad religiōes: ex
quo no p̄t stare i seculo sine suscip̄tōe incōti-
nētia. Jo. cal. dicit satis eque posse disiliq-
ui: q̄ aut vouit iūare religionē t p̄pellitur p̄si-
teri. vt i. d. c. agatosa. Aut simpl̄r vouit p̄ti-
nētia: dādo lniam marito de intrādo mōa-
steriu. Et si erat iūris p̄sciu: p̄pellitur p̄fiteri.
trivij. q. v. q̄ urois. Aut erat iūris iūtūs: t
sit talis q̄ ignorātia iūr cum excusat: p̄fiteri
mulier: t agricultor: si cōpellitur p̄fiteri:
sed cē i mōasterio. Aut si erat talis: t tūc cō-
pellitur p̄fiteri. Id qd̄ dīti i muliere: qdā non
admitnit: q̄ mulier non excusat ab ignorātia

ius ultra masculos: nisi i cāb⁹ a iūr⁹ ep̄ssis.
vt est ter. satis notabilis in. l. si. C. dūr⁹ t fac.
igno. Panoz. tamē plus placet dictu⁹ Lel.
ar. dict. c. i. extra eo. t eorumque supra dicta
sunt. Nam videmus q̄ mulier solitudo dan-
do licetū: n̄ p̄pellit p̄tinere. vi i. d. c. i. Sec⁹ in
masculo. vi i. d. c. q̄ vrore. Nam ille ter. si dicit
q̄ marit⁹ ibi voullet p̄tinēti: h̄ q̄ solū p̄mi-
fit itare monasterii. Et hoc p̄pellit ē ipse
intrare: ex quo est iuuenis t suspect⁹ de icōli-
nētiā. h̄ Panoz. i. d. c. i. Nō ēt Panoz. i. d.
c. gdā. q̄ sigs itrauit religionē t etiā p̄stēdo
vroue iusta: t ei fuit postea restituit: si p̄pellit
mortua vroue monasteriū itare: m̄fioniu⁹ th̄
p̄bere n̄ d⁹. Si tñ p̄beret tenet matrimoniu⁹:
licet peccaret mortal⁹. Si tñ i vita vrouis nō
reuocat: si p̄t post eius morte⁹ etire. vediū
est. s. Et quo ifert Panoz. in. d. c. quidā. gl.
ibi male dicere: eo q̄ dicit illa peccare: si n̄ p̄t
cit votū post morte⁹ vrouis. Mā votū fuit nul-
la respectu i gressus monasterij: cū tūc n̄ ha-
berethilez: p̄sensuz ad se obligādum. Regrit
ergo p̄fensuz d⁹ nouo. Et hec opinio plus pla-
cat Panoz. q̄z opinio do. An. qui dicit tui⁹
esse tenere q̄ matrimoniu⁹ istius cōtractū post
mortem vrouis: nō tenet. quia licet hoc votū
dicat simpliciter: tñ ex quo fuit dētermiatū ad cer-
taz religioez approbata: videt solēniā. Et
sic posset limitari h̄z cū. c. vnicū. d. voto. li. vi.
vt intelligat d⁹ voto oio simpliciter nō dētermi-
nat ad certaz religioem. Sz h̄n plz Panoz. q̄
dictū. c. regrit vt votū solēniā p̄ p̄fessioem
tacitam v̄l ep̄ssam. Et sic regritur q̄ iste vo-
tūs sit effectus religiosus. Sed in cāu nostro
votū istius respectu professiois fuit nullū nec
fuit effectus religiosus. Alias papa mādasset
post morte⁹ vrouis cū debere cōpelli ad repe-
tendum monasteriū. vt facit extra eo. et par-
te. Secus tamē dicēdū: si vrou dedisset licē-
tiā marito. vt itaret religionē. Nam tūc te-
neret i gressus: vt dicitū ē. Si vero vrou: nō cō-
tradictit: sed dissimulauit: neq̄ maritū reuoca-
uit: merito post mortem vrouis non p̄t maritū
redire ad seculū. Sz i p̄uo cāu: vrou p̄tra-
dit t reuocat maritū: t sic soluta fuit ob-
ligatio: si qua erat cū monasterio.